
 

ACOMPANHAMENTOS
Escolha dois acompanhamentos para a sua carne.

10.00FEIJÃO TEXANO

9.00creme de espinafre
10.00Caesar Salad

12.00Mac&Cheese 10.00Coleslaw
Clássica saladinha de repolho
com maionese10.00

Receita especial da família, com
Sour Cream, Bacon e Cheddar

Purê de Batata Rústico
10.00

Salada de batata texana com mostarda
Potato salad

10.00
Batata frita especial da casa
Waffle Fries

8.00Arroz BRANCO

9.00
Meio arroz e meio feijão
ARROZ e FEIJÃO

9.00Farofa

10.004 nuggets

10.00Onion RINGS9.00mix de legumes

10.00Okra
Pedaços de quiabo empanados fritos

WAFFLE FRIES CREME DE MILHO okra

69.00
56.00

58.00
46.00

38.00

24.00

35.00

RIBS/WINGS

10 COSTELINHAS

8 COSTELINHAS

4 COSTELINHAS

18 ASINHAS

12 ASINHAS

9 ASINHAS

6 ASINHAS
 

BRISKET

28.00Brisket

26.00pulled pork

26.00frango & catupiry

Todas com cheddar, cebolinha e manteiga

BAKED POTATO

Escolha seu molho e sua proteína da sua maneira
preferida: picada ou fatiada e peça ao Pitmaster! 
O picles, jalapeño e as cebolas são por nossa conta.

SANDWICHES

33.00Burnt Ends
Beef ou Pork, picles e queijo
cheddar no pão brioche

33.00Brisket
30.00sausage
31.00cheddar jalapeño

sausage

30.00Chicken barbecue

32.00Pulled Pork

19.00
Mini sanduíche, escolha sua proteína favorita
SLIDER

33.00Cupim

meat platesACOMPANHAMENTOS DELUXE

Peça direto ao pit master:

Sua primeira escolha:
CARNES

ou ou
1 CARNE

170g de proteína 
(Valores Abaixo)

2 CARNES
59.00

210g de proteína total
3 CARNES

68.00
255g de proteína total

Na escolha de qualquer carne, adicione
2 acompanhamentos. O Roll, picles, jalapeño

e as cebolas são por nossa conta. 

brisket, creme de espinafre e coleslaw

51.00Pork Burnt Ends
Pedaços de carne de porco defumados
e caramelizados

50.00Pulled Pork
Carne de porco defumada
e des�ada

52.00BEEF Burnt Ends
Cubinhos de carne caramelizados
e regados ao MVP Sauce

52.00Brisket
Corte de peito bovino defumado
por longas horas

46.00CHICKEN BARBECUE
Peito de frango defumado pincelado
com molho barbecue

47.00Sausage
Linguiça estilo texana

52.00Cupim
Um queridinho nacional,
feito à moda texana.

52.00PORK RIBS
Costelinha de porco com molho
barbecue

Recheada de Mac&Cheese
e molho Barbecue

26.00Mac&Cheese Barbecue

ADICIONE UMA RIB POR 8.00

ADICIONE QUEIJO, É POR NOSSA CONTA

ADICIONE MAC&CHEESE OU COLESLAW

+ 2 acompanhamentos

46.00
Filé de sobrecoxa dessossada
sobrecoxa desossada

TEMPO
LIMITADO 10.00POLENTA FRITA

Receita da Família
de quase 80 anos

BARBECUE
Adocicado

SWEET
BARBECUE

Apimentado

SPICY
BARBECUEToque de mostarda

e Coca-Cola

MVP SAUCE
Clássico apimentado
da cidade de Bu�alo

BUFFALO HOTRANCH

48.00Cheddar jalapeño 
Sausage
Linguiça estilo texana recheada
de cheddar e pimenta jalapeño

+4.00

10.00creme de MILHO

NOVO
NOVO

37.00Western
2 carnes a sua escolha
e queijo cheddar no pão baguete.

37.00Pit Dip CHICKEN RANCH
Brisket, cebola caramelizada e defumada
e queijo cheddar no pão baguete.
Acompanha um molho do caldinho do brisket 

35.00
Pulled pork, linguiça texana com cheddar
e jalapeño, mostarda e picles no pão baguete

Cueban

34.00
Peito de frango,queijo cheddar,
alface e molho ranch no pao baguete

TEMPO
LIMITADO

36.00

BRISKET
MAC&CHEESE
SANDWICH

NOVO

TEMPO LIMITADO

22.00

35.00

35.00

BRISKET CHILI Chicken Tenders

GRANDE  
PEQUENO

NOVO

Pedaços de peito de frango crocante.
Acompanha molho de sua preferência

32.00 35.00

31.00

Mac Stack
Prato de Mac&Cheese coberto
por sua proteína favorita Escolha sua proteína preferida 

Acompanha molho barbecue

cheese fries
barbecue

Chicken Caesar Salad 14.006 NUGGETS



 

SOBREMESAS

CookiE
Tradicional ou Chocolate

7.00

Brownie 8.00

Casquinha
Nutella, Baunilha ou Mista 

6.00

Sundae
Calda de Chocolate, Morango ou Caramelo

8.00

MILKSHAKE
Nutella ou Baunilha

12.00

9.00SUCO
DE LARANJA

BEBIDAS

12.00YELLOW CUP
Refrigerantes

7.00ÁGUA
Com ou sem gás

9.00

9.00CHÁ
Limão, Pêssego ou Cranberry

CERVEJAS
Becks Long Neck  

Goose Island Session IPA  

Goose Island IPA 

Goose Island Hazy IPA  

Budweiser Long Neck  

Brahma Duplo Malte  

Brahma Zero Alcool  

10.90

17.00

18.00

20.00

9.90

8.90

8.90

SNACKS

BriskeT pão de queijo 10.00

Grilled cheese 12.00

22.00Chicken burrito

25.00BRISKET burrito

25.00CUPIM burrito

23.00PULLED PORK BURRITO

Brisket Burrito

BROWNDAE

Pulled pork

CHICKEN CAESaR SALAD

PIT DIP sandwichCHEESE FRIES BARBECUE

SAUSAGES

BRISKET

RIBS

TEMPO
LIMITADO Cookie SUNDAE 13.00

Sundae de Cookie Tradicional ou Chocolate

TEMPO
LIMITADO LEMONADE

TEMPO
LIMITADO Browndae 13.00

Sundae de Brownie

Prato de Mac&Cheese coberto
por sua proteína favorita

25.00Mac Stack

Mini sanduíche, escolha sua proteína favorita
e 1 acompanhamento

25.00SLIDER

CARNE KIDS
Escolha 1 proteína, 1 acompanhamento
e ganhe 1 roll

27.00

Escolha 1 acompanhamento.
Acompanha molho barbecue

24.006 NUGGETS 
NUGGETS E MAC&CHEESE

kids

NOVO

NOVO

NOVO


